[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2014                                                                                                                           №245
О присвоении наименования новой проектируемой территориальной
единице на территории муниципального образования город Торжок

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, на основании протокола заседания постоянной комиссии по топонимике при Главе города Торжка от 11.04.2014 № 10, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Присвоить наименование новой проектируемой территориальной единице муниципального образования город Торжок, в соответствии с проектом планировки микрорайона «Южный» в границах ул. Ржевская и Старицкая:

ул. Вишневая - территориальная единица, расположенная параллельно
ул. Спортивной и проходящая от ул. Южной до 2-ого Ржевского пер.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель  Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов